
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

横田（４）屋外給汽等設備工事監理業務
東京都福生市
令和5年1月5日～令和7年3月15日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月4日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
26,675,242円 25,520,000円 95.67%

朝霞（４）広報センター改修設備工事監理業務
東京都練馬区
令和5年1月5日～令和5年6月30日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月4日
株式会社ＮＡＣ設計
東京都千代田区外神田５－３－１秋
葉原ＯＳビル

8010001032884
一般競争入札

(総合評価方式）
6,838,759円 6,490,000円 94.90%

市ヶ谷（４）構内給排水設備更新土木設計
東京都新宿区
令和5年1月5日～令和5年7月31日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月4日

株式会社協和コンサルタンツ　関東
営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町４－
２６２－６

2011001006553
一般競争入札

(総合評価方式）
32,408,256円 26,180,000円 80.78%

東立川（４）既設建物等解体工事
東京都立川市
令和5年1月11日～令和5年12月15日
建築一式工事又は解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月10日
株式会社シマ　東京支店
東京都中央区東日本橋２－１６－７

3120001001940
一般競争入札

(総合評価方式）
243,746,493円 231,000,000円 94.77%

令和４年度大和田通信所管理工事（立木伐採
等）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月10日
立山産業株式会社
東京都福生市福生９７３

1013101001039 一般競争入札 5,679,331円 2,200,000円 38.74%

目黒（４）庁舎新設建築その他工事
東京都目黒区
令和5年1月12日～令和7年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月11日
真柄建設株式会社　東京事業部
東京都中央区日本橋室町４－１－５

2220001006559
一般競争入札

(総合評価方式）
1,371,521,125円 1,262,800,000円 92.07%

目黒（４）庁舎新設等建築工事監理業務
東京都目黒区
令和5年1月12日～令和7年3月15日
建設コンサルタント建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月11日
マン・テック株式会社
宮城県仙台市青葉区上杉１－１６－
８

9370001010424
一般競争入札

(総合評価方式）
25,556,938円 20,350,000円 79.63%

目黒（４）庁舎新設等設備工事監理業務
東京都目黒区
令和5年1月12日～令和7年3月15日
建設コンサルタント機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月11日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
27,227,688円 25,960,000円 95.34%

目黒（４）既設建物等解体工事
東京都目黒区
令和5年1月13日～令和5年9月29日
建築一式工事又は解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月12日
コーナン建設株式会社　東京支社
東京都港区浜松町１－１０－１４
住友東新橋ビル３号館

9120001055270
一般競争入札

(総合評価方式）
332,761,960円 310,200,000円 93.22%

百里（４）防護壁新設建築その他工事監理業務
茨城県小美玉市ほか
令和5年1月19日～令和5年12月15日
建設コンサルタント建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月18日
株式会社青山建築設計事務所
茨城県つくば市東新井１４－３　シ
バハシビル４階

1050001015306
一般競争入札

(総合評価方式）
10,751,748円 10,340,000円 96.17%

令和４年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月23日
株式会社鈴商
千葉県君津市平山５０６－１

4012401002264 一般競争入札 11,476,205円 5,269,000円 45.91%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

令和４年度入間飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月23日
株式会社鈴商
千葉県君津市平山５０６－１

4012401002264 一般競争入札 13,491,633円 5,478,000円 40.60%

令和４年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月23日
株式会社五嶋造園
東京都八王子市谷野町３３１

7012801009922 一般競争入札 11,754,594円 6,988,300円 59.45%

目黒（４）既設建物解体建築工事監理業務
東京都目黒区
令和5年1月26日～令和5年9月29日
建設コンサルタント建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月25日
株式会社日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－５

4011101036787
一般競争入札

(総合評価方式）
5,391,551円 4,180,000円 77.53%

東立川（４）試験場新設土木工事
東京都立川市
令和5年1月26日～令和6年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月25日
株式会社吉田組　東京支店
東京都中央区日本橋堀留町１－５－
９（啓明商事Ｋビル）

2140001062214
一般競争入札

(総合評価方式）
203,825,529円 198,000,000円 97.14%

東立川（４）試験場新設建築工事
東京都立川市
令和5年1月28日～令和7年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月27日
前田建設工業株式会社　東京建築支
店
東京都千代田区九段北４－３－１

4010001008789
一般競争入札

(総合評価方式）
2,219,267,053円 2,046,000,000円 92.19%

木更津（４）宿舎改修建築工事
千葉県木更津市
令和5年1月31日～令和6年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月30日
株式会社本間組　東京支店
東京都千代田区神田岩本町４

6110001005155
一般競争入札

(総合評価方式）
311,598,625円 293,700,000円 94.26%

市ヶ谷外（４）庁舎Ｃ１棟改修等電気その他工
事
東京都新宿区ほか
令和5年2月1日～令和6年5月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年1月31日
富士古河E&C株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町５８０

6020001077096
一般競争入札

(総合評価方式）
129,618,621円 125,400,000円 96.75%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


